
 

 

 

 CASTIGLIONE 2014 AZIENDA SPECIALE  

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

DEL  03 LUGLIO 2017 

DELIBERA N. 13/2017 

   OGGETTO: MODIFICA ALA PIANO TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 

   L’anno 2017, il giorno tre del mese di luglio, alle ore 12,00 presso la sede del Palazzo Comu-

nale in Castiglione della Pescaia, a seguito dell’invito trasmesso dal Presidente del Consiglio di 

Amministrazione in data 28 giugno 2017, si è riunito il Consiglio di Amministrazione della 

Azienda Speciale Castiglione 2014.  

Presiede l’adunanza il Presidente Avv. Daniele Falagiani. 

Dei consiglieri sono presenti n. 01 come di seguito indicato: 

COGNOME E NOME    PRESENTE   ASSENTE 

SENSERINI Luisella                   SI 

CANU Maria Elena                                         SI 

Altri presenti:   

MAGRINI Daniela - Direttore Generale  

MAZZARELLO Federico – Assessore alle Partecipazioni Societarie   

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore generale Dott.ssa Daniela Magrini.   

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

PROPOSTA DI DELIBERA 

Premesso che con atto di Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 è stata deliberata la  

trasformazione della Società Multiservizi srl in Azienda Speciale Castiglione 2014; 

Premesso che con atto 40.611, raccolta 24.808, in data 30.12.2013 a rogito del Dott. Roberto 

Baldassarri notaio, iscritto nel distretto notarile di Grosseto, la Società è stata trasformata con  

 



 

 

 

effetti operativi dal 01/01/2014; 

Visti il Piano Programma 2017-2019, il bilancio di previsione pluriennale e il bilancio di 

previsione annuale approvati con delibera del C.d.A. n. 19 del 12.10.2016; 

Fatto presente che il Piano Programma, quale strumento programmatico generale 

dell’Azienda, contiene, tra l’altro, le azioni che l’Azienda intende realizzare con riferimento al 

programma triennale degli investimenti e che, ai sensi dell’art. 22 c. 4 dello Statuto, deve 

essere aggiornato annualmente; 

Ritenuto necessario aggiornare il programma degli investimenti dell’anno in corso, al fine di 

adeguarlo alle sopravvenute esigenze aziendali, fermo restando l’importo complessivo appro-

vato con la delibera sopra richiamata; 

DISPOSITIVO 

1. Di considerare la parte narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente delibera-

zione; 

2.  Di aggiornare l’allegato programma degli investimenti previsti per l’anno in corso, mante-

nendo comunque invariato l’importo totale previsto in sede di programmazione. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista la proposta del Direttore Generale; 

Con voti unanimi favorevoli 

DELIBERA 

Di adottare e far propria la proposta sopra indicata approvandola integralmente nel testo sopra 

riportato. 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile. 

Il  Presidente                                                    Il Segretario 

f.to in originale (avv. Daniele Falagiani)          f.to in originale (Dott.ssa Daniela Magrini) 

 

 



 

 

 

PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI 

 

 
INVESTIMENTO ANNO 

2017 

ANNO 

2018 

ANNO 

2019 

FINANZIAMENTO 

 
ASSISTENZA 
SPETTACOLI 

 
€  5.000,00 

   
Mediante fondi propri 
generati dalla gestione 

aziendale 
 

PARCHEGGI: 
 

- Acquisto casetta in 
legno 

- Biciclette 
 

 
 
 
 

€ 3.000,00 
 

 
 
 
 

€ 3.000,00 

 
 
 
 

€ 3.000,00 

 
 

Mediante fondi propri 
generati dalla gestione 

aziendale 

 

SERVIZI MANU-
TENTIVI: 

 
- Attrezzature va-

rie; 
- Acquisto auto-

mezzi usati; 
 
      -    Acquisto mezzi     
d’opera usati; 

 

 
 
 
 
€   

2.700,00 
€ 

14.000,00 
 
€ 

25.000,00 
     
 

 

 
 
 
 

€  4.000,00 
 
€ 

20.000,00 
 
 

 
 
 
 

€  4.000,00 
 
€ 

20.000,00 
 
 
 

 
 
 
 

Mediante fondi propri 
generati dalla gestione 

aziendale 

 

TOTALE INVESTI-
MENTI  

 

 
€ 

49.700,00 

 
€ 

27.000,00 

 
€ 

27.000,00 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


